Глава
           КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 августа  2024 года  № 2
с.Кочетовка.
О внесении изменений в постановление
главы Кочетовского сельского
поселения Хохольского муниципального
района Воронежской области от 17.06.2024 г.
№ 1 «О назначении публичных слушаний»

    В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 26.10.2022 г. № 47 «О присвоении адреса земельному участку:
1.1в пункте 1. в тексте слова: «площадью 15000 кв. м., формируемого в кадастровом квартале 36:31:1400003, расположенного по адресу: Воронежская область, Хохольский   район,   с. Кочетовка, ул. Солнечная, в территориальной зоне «Зона застройки ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА СХ1/1, СХ1/2, СХ1/3, СХ1/4» заменить словами: ««площадью 13500 кв. м., формируемого в кадастровом квартале 36:31:1400003, расположенного по адресу: Воронежская область, Хохольский   район,   с. Кочетовка, ул. Солнечная, в территориальной зоне « Ж1/1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами села Кочетовка» , остальное по тексту постановления оставить без изменений.
2. в пункте 5. в тексте слова: «площадью 15000 кв. м., формируемого в кадастровом квартале 36:31:1400003, расположенного по адресу: Воронежская область, Хохольский   район,   с. Кочетовка, ул. Солнечная, в территориальной зоне «Зона застройки ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА СХ1/1, СХ1/2, СХ1/3, СХ1/4» заменить словами: ««площадью 13500 кв. м., формируемого в кадастровом квартале 36:31:1400003, расположенного по адресу: Воронежская область, Хохольский   район,   с. Кочетовка, ул. Солнечная, в территориальной зоне «Ж1/1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами села Кочетовка».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кочетовского сельского поселения                      А.И.Минаков